Autoria:

PRESIDENTE

Ementa:

O Vereador Cleber Felix, no uso de suas atribuições regimentais, vem, respeitosamente, à
presença de Vossa Excelência, requerer, com base no art. 231, inciso XI do Regimento
Interno, que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Luciano
Rezende, o seguinte Requerimento de Informação.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

5274/2020 5526/2020 27/08/2020 13:57:45 27/08/2020 13:42:06

Tipo Número

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO 125/2020

Principal/Acessório

Principal

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
3100340034003100370031003A004300